[image: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16 мая 2019 год	                    с. Большая Косуль	               	№ 27-п

О внесении изменения в постановление от 26.02.2018 № 9-п « Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Большекосульского сельсовета».

В соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ № 154 от 22.02.2012 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, руководствуясь Уставом Большекосульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление от 26.02.2018 № 9-п «Об утверждении  схемы теплоснабжения на территории Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края на период с 2014 по 2030 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования(обнародования) на досках информации 17 мая 2019 г., и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на  странице Большекосульского сельсовета.

Вр.и.о. Главы сельсовета                                                        И. С. Симон.

image1.jpeg
.}.‘HLI‘ = iuJ
i